Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -155 213,63 940 824,48 785 610,85

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 50 288,89 -222 846,75 -172 557,86

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 1 012,89 0,00 -120 569,22 -119 556,33

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -39 546,37 -91 311,10 -555 056,34 -685 913,81

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -232 217,01 -350 419,21 293 628,69 -289 007,53

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 32 474,96 113 297,94 0,00 145 772,90

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -250 196,15 -200 176,77 -1 010 914,90 -1 461 287,82

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2021 165 632,93 760 257,32 8 860 209,33 9 786 099,58

Julkisesti noteeratut

0,00

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään
arvoon tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

Saamistodistukset
yhteensä

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

528 738,06

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset -2 168 029,61-2 168 029,61

33 596,02Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset.

0,00

51 794,93 443 347,11

37

SUOMENSELÄN OP 537503
PRO FORMA

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk koko voimassaoloaika koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2020 145 259,38 1 241 925,57 3 526 210,21 4 913 395,16

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -14 431,85 238 330,84 0,00 223 898,99

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -7 875,32 0,00 1 375 240,04 1 367 364,72

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 12 616,46 -65 275,41 0,00 -52 658,95

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -635 744,79 3 783 276,00 3 147 531,21

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 30 269,86 -173 130,56 -142 860,70

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 44,04 0,00 0,00 44,04

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -14 217,61 -187 154,69 -116 489,53 -317 861,83

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset 254 488,33 383 167,28 1 060 669,61 1 698 325,22

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset -29 798,13 -71 696,38 63,04 -101 431,47

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä 270 570,70 -281 491,48 6 344 914,02 6 333 993,24

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2020 415 830,08 960 434,09 9 871 124,23 11 247 388,40

18. Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 120 479 011,61 120 479 011,61 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 226 229,70 226 229,70 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 120 705 241,31 120 705 241,31 0,00

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 120 479 011,61 120 479 011,61 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 251 229,70 251 229,70 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 120 730 241,31 120 730 241,31 0,00

19. Johdannaissopimukset
Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 256 947 902,70 1 672 799,84 2 385 729,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 42 441 380,75 0,00 1 161 387,26

Ostetut 42 441 380,75 1 161 387,26

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 214 506 521,95 1 672 799,84 1 224 341,74

josta rahavirran suojaus 47 190 000,00 1 672 799,84

Muut swap -sopimukset

Johdannaiset yhteensä 1 672 799,84 2 385 729,00

31.12.2021

-920 444,25

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset. 69 744,78 26 611,81 1 432 086,26

0,00

31.12.2020

-920 444,25

Käyvät arvot

1 335 729,67

0,00

Nimellisarvot

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset

38

SUOMENSELÄN OP 537503
PRO FORMA

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 167 723 334,59 28 705 173,05 60 519 395,06 0,00 256 947 902,70

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 406 812,64 10 905 173,05 31 129 395,06 0,00 42 441 380,75

Ostetut 406 812,64 10 905 173,05 31 129 395,06 42 441 380,75

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 167 316 521,95 17 800 000,00 29 390 000,00 214 506 521,95

Muut swap -sopimukset 0,00

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 0,00

Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2020

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 247 972 652,07 3 234 292,82 5 049 598,55

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 35 126 524,40 0,00 1 824 373,34

Ostetut 35 126 524,40 0,00 1 824 373,34

Asetetut 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 212 846 127,67 3 234 292,82 3 225 225,21

josta rahavirran suojaus 50 190 000,00 3 234 292,82 0,00

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00

Johdannaiset yhteensä 3 234 292,82 5 049 598,55

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 165 663 369,25 25 763 664,11 56 545 618,71 0,00 247 972 652,07

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 7 241,58 7 963 664,11 27 155 618,71 0,00 35 126 524,40

Ostetut 7 241,58 7 963 664,11 27 155 618,71 0,00 35 126 524,40

Asetetut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koronvaihtosopimukset 165 656 127,67 17 800 000,00 29 390 000,00 0,00 212 846 127,67

Muut swap -sopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nimellisarvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot

Nimellisarvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

39

SUOMENSELÄN OP 537503
PRO FORMA

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2020

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00 0,00 0,00

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä